
單位：千元

核定金額

(結算金額)
經費支用科目 主辦機關

招 標

方 式
得標廠商(施工廠商)

賴慶昇
大村鄉山腳路週邊巷道AC路面改

善工程
平和村、福興村 2,035 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-20) 新谷昌營造工程股份有限公司

沈季稜
大村鄉過溝三巷(慶安路至鎮安橋)

及週邊巷道鋪面改善工程
大橋村 2,736 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-22) 新谷昌營造工程股份有限公司

吳廣助
大村鄉第(一)(二)兒童公園改善工

程
大村村 3,720 111年度--59.04.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-23) 曜進土木包工業

游振府
大村鄉中山路二段305巷136號前

路面改善工程
擺塘村 6,599 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-25) 百里營造有限公司

陳珮琳
大村鄉櫻花路及周邊巷道AC鋪面

改善工程
過溝村 683 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開取得(合約111-27) 新谷昌營造工程股份有限公司

吳廣助
大村鄉大村村里聯絡道路鋪面改

善工程
大村村、田洋村、茄苳村 7,580 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-29) 新谷昌營造工程股份有限公司

吳廣助
大村鄉田洋巷17之3號前道路及排

水工程
田洋村 1,189 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-33) 俊昇土木包工業

賴瑞盛
大村鄉美港路週邊巷道鋪面改善

工程
美港村 6,985 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-35) 新谷昌營造工程股份有限公司

賴玟廷、賴慶昇
大村鄉東南路及美港路520巷等道

路鋪面改善工程
平和村、美港村、黃厝村 5,618 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-36) 新谷昌營造工程股份有限公司

陳祿福

彰化縣大村鄉編號道路(彰44、彰5

3-

1、彰55、彰61)及支線道路鋪面改

善工程

加錫村、新興村、大崙村 5,324 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-37) 新谷昌營造工程股份有限公司

賴木道
大村鄉貢旗村里聯絡道路鋪面改

善工程
貢旗村 2,640 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約111-41) 宏聯營造工程股份有限公司

賴木道 大村鄉南一橫巷溝渠等改善工程 南勢村 1,390 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約112-29) 鑫興土木包工業

黃錫暉 大村鄉加錫一巷明溝改善工程 加錫村 1,526 112年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約112-43) 臺維土木包工業

賴玟廷
大村鄉美港路218巷39號旁溝渠等

改善工程
擺塘村、黃厝村 2,361 111年度--58.03.01公共建設及設施費 建設課 公開招標(合約112-44) 正鈞營造有限公司

註： 本表請於每季終了後15日內送本府主計處彙辦。

大村鄉公所對鄉(鎮、市)民代表所提地方建設建議事項處理明細表

112年 1月至 112年12月止

(本表為季報表)

代表姓名 建議項目及內容 建議地點 建議金額

核定情形


